
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 13. 6. 2023 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, J. Frýbová, Ing. M. Freiberg, Mgr. M. Laníček,  

                             H. Machačová, J. Hokeš 

Omluveni: M. Temer,  

Nepřítomni: P. Nowak,  

Dále přítomni: L. Sirý, B. Kopecká 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Kynologie 

3. Myslivecký sněm – příprava 

4. Diskuse 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 2. 5. 2023 byl schválen. 

  

Ad 2/ Kynologie 

 Dne 11.6.2023 OMS Ústí nad Labem v MS Labské stráně uspořádal Barvářské zkoušky 
ostatních plemen, organizačně zajištěny Jaroslavou Frýbovou - přihlášeno 5 psů a 1x 
náhradník (kapacitní důvody). Vrchní rozhodčí: Ing. Pavel Adam, rozhodčí v poli: Ing. Roman 
Vlček a Jaroslava Frýbová + čekatelka p. Jankovská se nedostavila - zaslala omluvu. Za OMS 
Ústí nad Labem jednatelka Barbora Kopecká se taktéž na zkoušky nedostavila. Původně 
domluven trubač p. Hanousek, odřekl účast z důvodu operace v tomto termínu, domluven 
náhradník p. Laníček, který se na zkoušky nedostavil! Za honitbu byl přítomen p. Esö. Zvěř, 
barva, přenašeči kusu zvěře vše zajištěno p. Frýbovou. Zkoušky proběhli bez problémů. 
Protest nebyl podán. 

  Ocenění: 2x I. cena, 2x II.cena, 1x I.cena. Občerstvení + závěrečné vyhodnocení se konalo v 
místním hostinci v Tašově. 



 P. Frýbová informovala MR, že v časopise Myslivost číslo 6/23 vyšel článek - ZV 29.5.2023 
Jezero Milada 

 P. Frýbová informovala MR o změně termínu konání podzimních zkoušek - termín přesunut 
na 10.9.2023, v Praze zařízeno a na webu OMS Ústí nad Labem vyvěšeno 

 Na Webu OMS Ústí nad Labem - vyvěšeny propozice na PZ + připojena přihláška na zkoušky. 

 P. Frýbová informovala o stavu přihlášek na BZ, které se budou konat v 10/23 - zatím 
předběžně 2 přihlášky 

 Zkoušky r. 2024 - již neplánovat individuální zkoušky z norování - v Ústí nad Labem není kde 
zkoušet - není k dispozici nora 

  

Ad 3/ Myslivecký sněm – zhodnocení 

 Předseda zhodnotil myslivecký sněm kladně. 

 Hostem byl předseda dozorčí rady ČMMJ Ing. Alexandr Sedláček, Ph.D. 

 

Ad 4/ Diskuse 

 Předseda upozornil na celostátní konferenci „Management jelení zvěře včera, dnes a 

zítra“, která se bude konat 15.-16. 6. 2023 v Muzeu města Ústí nad Labem. 

 Dále předseda informoval o upadající účasti MS na hodnocení a výstavě trofejí a 

plánuje na letošní podzim schůzku statutárních orgánů + hospodářů MS za účasti a 

spolupráce s Magistrátem města a KVS. Témata: honitby, africký mor prasat, 

spolupráce s OMS i MS mezi sebou, výstava trofejí a jiné myslivecké akce. 

 M. Laníček informoval o postupu zápisu do spolkového rejstříku a ujal se vyřízení této 

záležitosti s novými členy a přepisu v rejstříku na nynější stav.  

 Dále MR upozornila na opravdu akutní opravu okapů a střechy na budově OMSu a 

pověřila jím pana M. Temera. Akce musí být jednodenní, aby v noci nedošlo 

k poškození lešení či budovy okolními obyvateli.  

 V. Černil informoval o zamítnutí žádosti z Krajského úřadu ohledně společné žádosti 

o noční lovy. Každý si musí zažádat individuálně.  

 Ing. M. Freiberg informoval MR o termínu letošního mysliveckého troubení v Muzeu 

města Ústí nad Labem, které proběhne 20.12.2023. 

 

Příští MR se bude konat v úterý    5. 9. 2023 od 16 hodin.  

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 


